[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.11.2011                                                                                                      № 776-33/5
О внесении изменения  в Положение «О порядке   установления
должностных окладов, надбавок к должностным окладам,
осуществления премий и иных  выплат депутатам городской  Думы, осуществляющим    полномочия   на   постоянной основе,
муниципальным   служащим   в  органах местного самоуправления
   города  Пензы»,  утвержденное  решением
 Пензенской  городской Думы  от  28.02.2006  № 315-20/4
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская  городская  Дума  решила:

1. Внести в Положение «О порядке установления должностных окладов, надбавок к должностным окладам, осуществления премий и иных выплат депутатам городской Думы, осуществляющим полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим в органах местного самоуправления города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 №315-20/4 («Пензенские губернские ведомости», 2006, №№7,13, 2007, №№17,49, 2008, №№12,25,57,68, 2009, №39, 2010, № 104 «Сборник нормативных правовых актов Пензенской городской Думы», 2006, № 6, «Пензенский городской вестник», 2009, №88) следующее изменение:

1)  в  части 2  статьи  1  цифру «9298» заменить цифрой «12088».
2.  Опубликовать   настоящее   решение   в  средствах   массовой  информации.

3.  Настоящее    решение     вступает    в    силу    со    дня    его   официального опубликования,   распространяется  на  правоотношения, возникшие с 1 ноября 2011 года    и    действует   в  части,  не  противоречащей решению Пензенской городской Думы   о   бюджете  города   Пензы   на   очередной   финансовый   год   и  плановый период.
Глава  города                                                                                   И.А. Белозерцев